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Fire ’fyraftens-arrangementer’, støttet af Hjørring Kommunes pulje ’kultur mod ensomhed’

HYLDEST TIL SÅRBARHEDEN:

Billedkunstner Marit Benthe Norheim fortæller om 
et af hendes igangværende projekter, en portrætse-
rie hvor styrken i skrøbeligheden er det bærende. Vi 
hører også om den tråd, der løber gennem hendes 
værker, mange i stor skala, hvor portrætter og deres 
historier har flettet sig ud og ind i store medmenne-
skelige fortællinger.

DEN NYE HØJSKOLESANGBOG:

Ved Mette Sanggaard, forstander på musikeftersko-
len i Ollerup og medlem af udvalget bag den 19. udga-
ve af Højskolesangbogen. Mette fortæller om udvæl-
gelsesprocessen i glimt, og lærer os nogle af de nye 
sange.

Onsdag den 2. juni kl. 17-18:30

Tirsdag den 15. juni kl. 17-18:30

FUKUSHIMA:

Den dramatiske beretning om et herligt sted i Japan 
handler om katastrofen for ti år siden. Journalisten 
og forfatteren Asger Røjle Christensen, der netop har 
udgivet bogen ”Fukushima – den dramatiske beret-
ning om et herligt sted i Japan”, fortæller med stor 
indsigt i og kærlighed til Japan om Fukushima, kata-
strofen, tiden efter og situationen nu.

OM AT FINDE KÆRLIGHEDEN:

TV-vært Tine Gøtzsche og forfatter Mads Nygaard 
mødte hinanden to nætter tilbage i halvfemserne. 
Herefter skiltes deres veje i 16 år, men er nu et uad-
skilleligt par. Sammen er de aktuelle med bogen ”Da 
Jeg Mødte Dig” med fortællinger om at mødes og fin-
de kærligheden, og de fortæller levende herfra.

Fredag den 11. juni kl. 17-18:30
Fredag den 9. juli kl. 17-18:30

PRAKTISKE OPLYSNINGER: 
Til alle arrangementer bestilles plads på www.billetto.dk (søg på Tversted Skole). Alle retningslinjer i forbindelse med Covid 
19 følges og gyldigt coronapas kan derfor blive krævet. Eventuelle ændringer eller aflysninger meddeles på Tversted Skoles 
Facebook og direkte på mail til de tilmeldte. Til alle arrangementer er der mulighed for at købe lidt mundgodt.

Gratis adgang til alle arrangementer - bestil plads på www.billetto.dk (søg på Tversted)


